
MUNICIPIO DE ACARAPE 
ACARAPE-CE 

RELATÕRIO DE LANCES 

PREGÃO ELETRONICO N° 1402.09/2025 
Processo Administrativo N° 2001.09/2025 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO. FRANCISCO TORRES DE MOURA 

Data de Publicação: 21/02/2025 1417:29 

LOTE 1 - LOTE 1 

10103/202510:02:42 WANGERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 

VÁLIDO 140,600.00 

10103/202510:02:42 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LIDA 

VÁLIDO 106,200.00 

10/0312025 10:02:42 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 140,860.00 

10/03/202510:02:42 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

VALIDO 140,860.00 

10/03/202510:02:42 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 140,860.00 

10103/2025 10:02:42 FMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 
SERVICOS LTDA 

VÁLIDO 140,860.00 VÁLIDO 

10/03/2025 10:02:42 JACQUELINE SILVA FROTA 

VALIDO 197260.00 

10/03/202510:02:42 MAX PROVEDOR E MICROCOMPANY 
INFORMATICA LTDA 

VÁLIDO 140,200.00 

10103/202510:02:42 ATLAS COMERCIO. SERVICOS E 
CONSTRUCAO LTDA 

VÁLIDO 140,860.00 

10/03/2025 10:04:22 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VALIDO 140,100.00 

10/03/2025 10:05:25 DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS 
LTDA 

VALIDO 128,000.00 

10/03/202510:06:12 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

VALIDO 128,900.00 

10/03/202510:06:33 EMAIS COMERCIO. CONSULTORIA E 
SERVICOS LTDA 

VALIDO 133,500.11 

10/03/2025 10:06:58 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 

VALIDO 125,500.33 

10103/202510-07:08 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

CANCELADO 13,000.00 

10/031202510:07:29 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

130,000.00 

10/03/2025 10:02:42 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

VÁLIDO 140,600.00 VALIDO 

10/03/2025 10:02:42 COMERCIAL LEONARDO EIREL 1- EPP 

VÁLIDO 140,860.00 VALIDO 

108,100.00 

10/03/2025 10:02:42 CONCEITO MULTISERVICE LIDA 

VALIDO 

10/03/202510:07:33 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

10/03/2025 10:08:01 PARADIGMA COM E SER LTDA 

139,980.85 

10/03/2025 10:08:14 COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP 

140,660.00 VALIDO 125,000.00 

10/03/2025 10:02:42 DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIREI I 10/03/202510:08:54 PARADIGMA COM E SER LTDA 
ME VÁLIDO 
VALIDO 137,200.00 

10/03/202510:02:42 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VALIDO 140,860.00 

10/03/2025 10:02:42 DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS 
LTDA 

VÁLIDO 140,860.00 

10/03/2025 10:02:42 G1 COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
LTDA 

VALIDO 140,860.00 

10103/2025 10:02:42 WERBENIA AMED DA SILVA 

vALIDo 140,860.00 

10103/2025 10:02:42 PARADIGMA COM E SER LTDA 

VÁLIDO 

136,940.10 

10/03/2025 10.09:25 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 124,900.00 

10/03/2025 10:10:23 DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 

VALIDO 124,800.00 

10/03/2025 10:10:45 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 124,700.00 

10/03/2025 10:11:36 COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP 

VÁLIDO 124,500.00 

10/03/202510:12:10 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

140,860.00 VÁLIDO 

10/03/2025 10:02:42 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

VALIDO 

10/0312025 10:02:42 JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

VALIDO 

Gerado em: 17/03/2025 12:01:36 

124,490.00 

10/03/2025 10:12:15 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERMOS 

140,860.00 CARNES E FRIOS EIRELI 

  VÁLIDO 124,400.00 

133,850.00 

1 de 3 

CARNES E FRIOS EIRELI EIRELI 
VÁLIDO 119,800.00 VÁLIDO 
10/03/202510:19:09 JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

VÁLIDO 119,490.00 
VÁLIDO 120,000.00 10/0312025 10:23:30 JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

VÁLIDO 10/03/202510:17:10 WERBENIA AMED DA SILVA 

MUNICIPIO DE ACARAPE 
ACARAPE-CE 

10/031202510:12:18 DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS 
LTDA 

VÁLIDO 124,550.00 

10/03/2025 10:19:46 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS El/RELI 
VÁLIDO 119,700.00 

10/03/2025 10:12:44 
EIRELI 

VÁLIDO 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 

124,480.00 

10103/2025 10:12:54 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

VÁLIDO 106,300.00 

10/03/202510:13:35 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 124,390.00 

10/03/2025 10:14:13 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 124,300.00 

10/03/2025 10:14:52 WERBENIA AMED DA SILVA 

VÁLIDO 

10/03/2025 10:19:57 COMERCIAL LEONARDO EIRELI EPP 

VÁLIDO 123,650.00 

10/03/2025 10:20:23 JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

VÁLIDO 119,650.00 

10/03/202510:21:31 UEIR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS E:RELI 

VÁLIDO 119,600.00 

10/03/202510:21:32 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 123,500.00 

10103/2025 10:21:44 DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 

124,000.00 VÁLIDO 120,240.00 

10/03/2025 10:14:58 JACQUELINE SILVA FROTA 

VÁLIDO 
10/03(202510:23:00 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 

131,245.00 EIRELI

VÁLIDO 
loinnon 10:14:57 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 10/03/2025 10:22:24 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 

VÁLIDO 124,290.00 EIRELI

VÁLIDO 
10/031202510:15:08 COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP 

119,590.00 

,,,,, 10103/2025 10:22:39 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS VÁLIDO 123,9° " CARNES E FRIOS EIRELI 
10/03/2025 10:15:29 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS VALIDO 
EIRELI 

VÁLIDO 

10103/202510:15:52 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 
VÁLIDO 

119,500.00 

123.890'0 LTDAA 
11/13/202510:23:21 DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS 

VÁLIDO 119,000.00 

123.8" E 
10/

1RE
03i120, 25 10:23:21 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 

10/03/202510:17:02 JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

120200.00 

119,450.00 
VÁLIDO 120,250.00 10/03/392510:23:39 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
101031202510:18:04 COMERCIAL LEONARDO EIRELI EPP EIRELI 

VÁLIDO 123,700.00 VÁLIDO 118,990.00 

  10103/2025 10:24:10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 10/03/2025 10:18:06 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI CARNES E FRIOS EIRELI 
VÁLIDO 118,900.00 VALIDO 119,900.00 
10103/2025 10:24:13 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 10/03/2025 10:18:09 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 

EIRELI EIRELI

VÁLIDO 123,790.00 VÁLIDO 

10/03/2025 10:18:27 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VALIDO 123,690.00 

10/03/2025 10:18:33 JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

VÁLIDO 

118,950.00 

10/03/202510:24:31 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 118,890.00 

10103/2025 10:24:49 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

119,850"  VÁLIDO 
10/03/202510:18:46 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 10/03/202510:25:26 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 

118,800.00 

118,790.00 

10/0312025 10:25:33 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
VÁLIDO 119,750.00 CARNES E FRIOS EIRELI 

10/03/2025 10:19:15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA VÁLIDO 

VÁLIDO 121,000.00 

Gerado em: 17/03/2025 12:01:35 

118,700.00 

2 de 3 



MUNICIPIO DE ACARAPE 
ACARAPE-CE 

10/03/2025 10:26:25 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 

10103/2025 10:37:09 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

118,690.00 VALIDO 116,690.00 

10/03/2025 10:26:43 UBR COMERCIO DE At 'MENTOS SERVICOS 10103/2025 10:37:30 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERMOS 
CARNES E FRIOS EIRELI CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 118,600.00 VÁLIDO 116,600.00 

1010312025 10:27:35 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 

10/03/202510:38:05 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

118,590.00 VALIDO 

10/03/2025 10:27:48 UBR COMERCIO DE AUMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 118,500.00 

10/03/2025 10:28:14 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 118,490.00 

10103/202510:20:51 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 118,450.00 

10/03/2025 10:29:02 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 118,400.00 

10/0312025 10:29:30 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 118,390.00 

10/03/2025 10:29:58 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 118,000.00 

10/0312025 10:31:17 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 117,990.00 

10103/202510:31:29 UBR COMERCIO DE AUMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 117,000.00 

10/03/2025 10:32:19 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIREL I 

VÁLIDO 116,990.00 

1010312025 10:32:34 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VÁLIDO 116,900.00 

10/03/2025 10:33:35 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 116,890.00 

10/03/2025 10:33:46 UBR COMERCIO DE AUMENTOS SERMOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 
VÁLIDO 116,800.00 

10103/202510:34:57 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 116,790.00 

10103/2025 10:35:06 UBR COMERCIO DE AUMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 116,700.00 

10/03/2025 10:36:07 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 

VÁLIDO 131,200.00 

10/03/2025 10:36:55 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

VÁLIDO 116,780.00 

106,050.00 

Gerado em: 17/03/2025 12:01:36 3 de 3 


